[image: image1.png]

Республика  Крым
Белогорский   район
Администрация Васильевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 февраля 2021 года

                                                          №  46

О внесении изменений в бюджетную роспись
 и кассовый план бюджета
 муниципального образования
Васильевское сельское поселение
Белогорского района Республики Крым на 2021 год
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  постановлением Совета Министров Республики Крым от 13 декабря 2019 года №732 «Об утверждении  Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Крым» (с изменениями), на основании заключенного с Министерством сельского хозяйства Республики Крым Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету от 28.01.2021 № 35607413-1-2020-003,  решения  Васильевского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 15.02.2021 № 67 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 4-й сессии Васильевского сельского совета 1-го созыва от 05.12.2019 № 15», Устава муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 5 - й сессии 1-го созыва Васильевского сельского  совета Белогорского района Республики Крым  от 07.11.2014 года №18:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись и кассовый план бюджета муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2021  год:
1.1. Увеличить расходы местного бюджета на сумму 190 000,00 рублей, в том числе по КБК:
        917 0503 0200722160 244  на сумму 190 000,00 рублей – расходы на  обустройство детских игровых площадок за счет собственных прочих безвозмездных поступлений тип средств 010100.

2. Утвердить данные изменения на очередной сессии сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Васильевского сельского
совета - глава администрации Васильевского
сельского поселения

                     В.Д. Франгопулов